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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ te nenit 13 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublikEs se Kosoves, nr.2812008), si dhe nenit 5l te Statutit te Komun€s sE Prizrenit
nr. 0l/01 l-5643, t€ dat€s 15.10.2008, pas k6rkes€s se Zyr6s p€r Komunitete dhe Kthim, kryetari i
Komun6s, merr kete:

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

l. Lejohet t€ behet plot€simi dhe ndryshimi i Vendimit nr. 0l nr. 112/26, i dat€s

05.03.2026, i cili ka te beje me lejimin e udh€timi zyrtar tE disa zyrtarlve komunale

n€ Republik6n e Serbise, me q6llim te selektimit te perfitueseve n€ Komun€n e

Prizrenit, si dhe marrjes s€ dokumenteve personale te personave te riatdhesuar, kEshtu

q€, ne vend t€ Asim Imerit i caktuar si ne pik€n I tE vendimit bazik, caktohet Spasa

Andrijevig zyrtar komunal nE Zyren p6r Komunitete dhe Kthim.

2. PjesEt tjera tE Vendimit nr. 0l nr. 112126, te dat€s 05.03.2026, mbesin t€ pandryshuara.

3. Obligohet ZyrapEr Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave dhe

tE lartcekurit per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s

Shaqir Totaj

?r,,

- Zyres per Komunitete dhe Kthim,

- Drejtorise s€ Ekonomise dhe Financave,

- Te lartcekurve,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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